ARG. *Commendat Lysonem.*

M. T. C. SER. SULPICIO, S. P. D.

19 **C**um Lysonem Patrensis est mihi quidem hospitium verus: quam ego necessitudinem sanctè colendam puto: sed ea causa etiam cum aliis compluribus: familiaritas tanta nullo cum hospite: & ea cum officiis ejus multis, tum etiam consuetudine quotidiana sic est aucta, ut nihil

sit familiaritate nostra conjunctius. Is cum Romæ annum propè ita fuisset, ut mecum viveret, etsi eramus in magna spe, te meis litteris, commendationeque diligentissimè facturum, id quod fecisti, ut ejus rem, & fortunas absentis tuerere: tamen quòd in unius potestate erant omnia, & quòd Lyso fuerat in nostra causa, nostrisque præsidis, quotidie aliquid timebamus. Effectum tamen est & ipsius splendore, & nostro, reliquorumque hospitem studio, ut omnia, quæ vellemus, à Casare impetrarentur: quod intelliges ex his litteris, quas Casar ad te dedit. Nunc non modò non remittimus tibi aliquid ex nostra commendatione, quasi adepti jam omnia: sed eo vehementius à te contendimus, ut Lysonem in fidem, necessitudinemque tuam recipias. cujus dubia fortuna timidius tecum agebamus, verentes, ne quid accideret ejusmodi, ut ne tu quidem mederi posses: explorata verò ejus incolunitate, orem, totam tibi domum commendo. In his adolescenteris filium ejus, quem C. Mænius Gemellus cliens meus, cum in calamitate exsili sui Patrensis civis factus esset, Patrensi legibus adopravit: ut ejus ipsius hereditatis jus causamque tueare. Caput illud est, ut Lysonem, quem ego virum optimum, gratissimumque cognovi, recipias in necessitudinem tuam. Quod si feceris, non dubito, quin in eo diligendo, ceterisque postea commendando, idem, quod ego, sis judicii, & voluntatis habiturus. Quod cum fieri vehementer studeo, tum etiam illud vereor, ne si minus cumulatè viderebere fecisse aliquid ejus causa, me ille negliger scripsisse putet, non te oblitum mei. Quanti tamen me faceres, cum ex sermonibus quotidianis meis, tum ex epistolis etiam tuis potuit cognoscere.

ARG. *Commendat Asclapionem medicum.*

CICERO SERVIO S.

ASCLAPIONEM Patrensis, medicum, utor valde familiariter, & ejusque cum consuetudo mihi jucunda fuit, tum ars etiam, quam sum expertus in validudine meorum. In qua mihi cum ipsa scientia, tum etiam fidelitate, benivolentiaque satisfecit. Hunc igitur tibi commendo: & à te peto, ut des operam, ut intelligat, diligenter me scripsisse de sese, meamque commendationem usui magno sibi fuisse. Erit id mihi vehementer gratum.

ARG. *Commendat M. Emiliam Avianum & C. Avianum Hammonium.*